
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr  

Lisätietoja saat soittamalla numeroon +33 1 58 98 89 11. 

Luxemburgin rahoituspalveluviranomainen CSSF on vastuussa, että Société Générale Investment Solutions (Ranska) valvoo tämän 

avaintietoasiakirjan noudattamista. 

Société Générale Investment Solutions (France) on hyväksytty toimimaan Ranskassa toimiluvalla nro GP-06000029, ja sitä valvoo AMF.  

Tämän asiakirjan luontipäivä: 30.09.2025 

 

 
Tyyppi: Siirtokelpoisiin arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä 

sijoitustoimintaa harjoittavat yhteissijoitusyritykset (UCITS)  

Kesto: Alarahasto on perustettu 99 vuoden ajaksi. 

Tavoitteet: 

SOLYS - SG29 MAS Funds - STEP Premium -rahaston (jäljempänä 

”alarahasto”) sijoitustavoite on tavoitella pääoman arvonnousua 

pitkällä aikavälillä hyödyntämällä sijoitusstrategioita, joiden tuotot 

liittyvät pääasiassa Yhdysvaltojen osakemarkkinoiden 

volatiliteettiin (yhdessä ”strategiat”) 

Alarahastoa hoidetaan aktiivisesti, mikä tarkoittaa, että 

rahastoyhtiö tekee sijoituspäätöksiä tarkoituksenaan saavuttaa 

alarahaston sijoitustavoite. Sillä on täysi harkintavalta salkun 

allokaatiossa ja markkinoiden kokonaisaltistuksen 

määrittämisessä. 

Alarahasto pyrkii saavuttamaan sijoitustavoitteensa tarjoamalla 

sijoittajille altistumista pääasiassa Yhdysvaltain osakeindekseihin 

sidottuihin optioihin. Alarahasto altistuu pääosin strategioille, jotka 

myyvät järjestelmällisesti lyhytaikaisia myyntioptioita useampana 

kaupankäyntipäivänä viikossa eri erääntymisajoin. 

Alarahaston tarkoitus on tarjota sijoittajille mahdollisuus saada 

vaihtoehtoinen altistuminen osakkeille. Alarahaston käyttämät 

strategiat perustuvat pääosin niin sanottuihin “Short Volatility” -

strategioihin eli lyhyen volatiliteetin hyödyntämiseen. “Short 

Volatility” -strategialla tarkoitetaan, että alarahasto myy optioita, 

joiden arvo yleensä nousee markkinoiden volatiliteetin kasvaessa. 

Strategia perustuu oletukseen, ettei markkinoilla esiinny 

merkittävää volatiliteettia. 

Alarahasto saa altistuksensa joko: 

- sijoittamalla suoraan noteerattuihin optioihin ja/tai noteerattuihin 

rahoitusfutuureihin ja/tai, 

- hankkimalla altistumisen osalle tai kaikille vaihtoehdoille i) 

käyttämällä strukturoituja joukkovelkakirjalainoja, kuten EMTN 

(Euro Medium Term Note), ja/tai ii) OTC-johdannaisia, kuten 

kokonaistuottoswappeja (TRS) ja/tai täysin rahastoituja tai 

rahastoimattomia swap-sopimuksia. 

Lisäksi, hankkiessaan altistusta yhden tai useamman OTC-

johdannaissopimuksen kautta, alarahasto voi sijoittaa erittäin 

likvideistä arvopapereista koostuvaan koriin (”Arvopaperikori”) ja 

- tehdä OTC-johdannaissopimuksia saadakseen altistusta 

strategioille Arvopaperikorin lisäksi ja/tai 

- vaihtaa OTC-johdannaissopimuksien avulla kyseisen 

arvopaperikorin arvon strategioiden arvoon. 

Arvopaperikori voi koostua seuraavista: 

- enintään 110 prosenttia alarahaston nettovarallisuudesta 

kansainvälisiä osakkeita, jotka sisältyvät merkittävään 

osakeindeksiin ja/tai, 

- enintään 110 prosenttia alarahaston nettovarallisuudesta OECD:n 

valtion joukkovelkakirjalainoja, joiden luottoluokitus on vähintään 

BBB- (Standard & Poors) (tai vastaava luokitus muulta johtavalta 

luottoluokituslaitokselta). 

Suojautuakseen osakkeen valuutalta alarahaston valuuttaa vastaan 

alarahasto käyttää suojausstrategiaa, joka vähentää alarahaston 

valuutan ja osakeryhmän valuutan välisten muutosten vaikutusta. 

Osakkeen valuutta on euro (EUR). 

Sijoitetut rahoitusvälineet: Kansainväliset osakkeet, OECD-maiden 

valtionobligaatiot, OTC-johdannaiset kuten total return swapit (TRS), 

täysin rahoitetut tai rahoittamattomat swapit, EMTN-arvopaperit 

(Euro Medium Term Note) sekä pörssilistatut johdannaiset, kuten 

finanssifutuurit ja pörssioptiot. 

Osinkokäytäntö: Kaikki osakeryhmät ovat pääomitusosuuksia. 

Nettovarallisuusarvo: Lasketaan päivittäin edellyttäen, että 

asianomaiset pörssit ovat avoinna kaupankäynnille ja 

toimeksiannot voidaan kattaa. Katso rahastoesitteestä tarkat 

pankkipäivät, joina NAV lasketaan. 

Tilaukset ja lunastukset: Viimeistään yhtä pankkipäivää ennen mitä 

tahansa kaupankäyntipäivää (sellaisena kuin se on määritelty 

esitteessä) klo 12.00 Luxemburgin aikaa. 

Sijoituskelpoiset sijoittajat: Tämä osakelaji on tarkoitettu 

institutionaalisille sijoittajille Luxemburgin 17. joulukuuta 2010 

annetun ja sittemmin muutetun sijoitusrahastoja koskevan lain 174 

artiklan 2 kohdan c alakohdan mukaisesti, lukuun ottamatta 

yhdysvaltalaisia sijoittajia tai henkilöitä. 

Suositus: Tämä alarahasto ei välttämättä sovellu sijoittajille, jotka 

aikovat nostaa rahansa alle 3 vuoden kuluessa. 

Säilytysyhteisö: Société Générale Luxembourg S.A. 

Lisätiedot: Voit pyynnöstä saada maksutta lisätietoja tästä 

alarahastosta, mukaan lukien sen rahastoesitteen ja talousraportit, 

ottamalla suoraan yhteyttä Société Générale Investment Solutions -

yhtiöön (Ranska), osoitteessa 29 boulevard Haussmann, 75009 

Pariisi, sekä sen verkkosivustolta osoitteesta: 

https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr 

Alarahaston nettoarvo on esillä osoitteessa: 

https://www.fundsquare.net 

Tuote 

SG29 MAS-rahastot - STEP Premium - CLASS H-EB - EUR (SOLYS-nimisen sijoitusyhtiön (jäljempänä 

”yhtiö”) alarahasto) 

Luxemburgin lainsäädännön alainen alarahasto 

Société Générale Investment Solutions (Ranska), SOCIETE GENERALE Group 

LU2868914461 

AVAINTIETOASIAKIRJA

Tavoite

Asiakirjassa annetaan tärkeää tietoa investointituotteesta. Sitä ei ole tarkoitettu markkinointiin. Tiedot ilmoitetaan sinulle 

lain edellyttämällä tavalla. Niiden tarkoitus on aittaa sinua ymmärtämään tuotteen luonnetta ja sen riskejä, kustannuksia, 

mahdollisia riskejä ja hyötyjä sekä vertaamaan tuotetta muihin tuotteisiin.

Tuotteen tärkeimmät ominaisuudet 

http://www.investmentsolutions.societegenerale.fr/
http://www.investmentsolutions.societegenerale.fr/
http://www.fundsquare.net/
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Synteettinen riski-indikaattori: 

 

 

Vähemmän riskejä Enemmän 

riskejä 

Tämä riski-indikaattori edellyttää, että jatkat sijoitusta vähintään 

3 vuotta. Todellinen riski voi olla aivan erilainen, jos poistut 

ennenaikaisesti alarahastosta. Se voi vaikuttaa tuottoosi 

kielteisesti. Tämä riski-indikaattori mittaa tuotteen riskitasoa 

suhteessa muihin sijoitustuotteisiin. Se kuvastaa 

todennäköisyyttä, että epäsuotuisat markkinamuutokset voivat 

aiheuttaa tappiota tästä rahoitustuotteesta tai että emme ehkä 

pysty maksamaan sinulle. 

 

Olemme arvioineet tämän tuotteen riskiluokaksi keskimatala, 3 

asteikolla 1–7. Tämä tarkoittaa, että sen tappiopotentiaali on 

matalan ja keskitason välillä ja ettei rahastoyhtiö välttämättä 

pysty lunastamaan sijoitustasi kokonaan takaisin, jos 

markkinaolosuhteet heikkenevät. Tämä voi vaikuttaa 

rahastoyhtiön kykyyn maksaa sinulle. 

Alarahasto voi altistua myös riskeille, joita riski-indikaattori ei 

kata: 

Vastapuoliriski: Tämä on riski, jossa OTC-transaktion alarahaston 

kanssa tehnyt vastapuoli ei kykene täyttämään 

sopimusvelvoitteitaan. 

Luottoriski: Liikkeeseenlaskijan luottokelpoisuuden 

heikkeneminen. 

Koska tämä tuote ei tarjoa suojaa markkinoiden vaihteluita 

vastaan, voit menettää sijoituksesi kokonaan tai osittain. 

 

Tuottoskenaariot 

Jäljempänä esitetyissä luvuissa huomioidaan kaikki rahoitustuotteeseen liittyvät kulut, muttei välttämättä kaikkia palkkioita, jotka saatat 

joutua maksamaan neuvonantajallesi tai jakelijallesi. Niissä ei myöskään oteta huomioon henkilökohtaista verotustilannettasi, mikä voi 

myös vaikuttaa saamiisi summiin. 

Tämän alarahaston tuotto riippuu rahoitusmarkkinoiden tulevasta kehityksestä. Markkinoiden tulevat liikkeet ovat satunnaisia, eikä niitä 

voida ennustaa tarkasti. Jäljempänä esitetyt epäsuotuisat, keskisuotuisat ja suotuisat skenaariot ovat esimerkkejä, jotka perustuvat 

vastaavasti alarahaston huonoimpaan, mediaaniseen ja parhaaseen tuottoon sekä olennaisen vertailuindeksin keskimääräiseen tuottoon 

viimeisten 10 vuoden aikana. 

Markkinat voivat käyttäytyä tulevaisuudessa aivan eri tavalla. Stressiskenaario osoittaa hypoteettisen tuottosi äärimmäisissä 

markkinaolosuhteissa. 

 

Suositeltu sijoitusaika: 3 vuotta  

Sijoitus: 10 000 EUROA 

Skenaariot 

 Jos poistut 

xxx jälken: 

1 vuosi 5 vuotta 

Vähimmäistuotto Minimituottoa ei ole taattu. Saatat menettää osan tai koko sijoituksestasi. 

Stressiskenaario Hypoteettinen tuotto ilman kustannuksia 2 140 € 4 000 € 

Keskimääräinen vuosituotto -78,60 % -26,30 % 

Epäsuotuisa skenaario Hypoteettinen tuotto ilman kustannuksia 9 970 € 10 680 € 

 Keskimääräinen vuosituotto -0,30 % 2,20 % 

Keskimääräinen skenaario Hypoteettinen tuotto ilman kustannuksia 11 130 € 13 810 € 

 Keskimääräinen vuosituotto 11,30 % 11,40 % 

Suotuisa skenaario Hypoteettinen tuotto ilman kustannuksia 13 330 € 16 320 € 

 Keskimääräinen vuosituotto 33,30 % 17,70 % 

Epäsuotuisa skenaario toteutui vertailuindeksiin tehdyn sijoituksen osalta ajanjaksolla syyskuu 2024 – syyskuu 2025.  

Maltillinen skenaario toteutui, kun sijoitus vertailuarvoon tehtiin elokuun 2021 ja elokuun 2024 välisenä aikana 

Suotuisa skenaario toteutui vertailuindeksiin tehdyn sijoituksen osalta ajanjaksolla syyskuu 2020 – syyskuu 2023. 

 

Mitä tapahtuu, jos alarahaston rahoittaja ei pysty lunastamaan osakkeitani? 

Jos alarahastosi varoja hallinnoivasta rahastoyhtiöstä tulee maksukyvytön, sillä ei ole vaikutusta sijoitukseesi. Alarahastosi säilytysyhteisö 

vastaa alarahastosi varojen säilytyksestä ja tallettamisesta. 

 

Kuinka paljon tämä investointi maksaa minulle? 

Saatamme jakaa kuluja tuotteen myyjän kanssa kattaaksemme ne palvelut, joita he tarjoavat sinulle. Hän ilmoittaa sinulle summan. 

KUSTANNUKSET KOLMEN VUODEN AIKANA 

Seuraavissa taulukoissa esitetään sijoituksestasi eri kustannusten kattamiseen otetut summat. Summien suuruudet riippuvat siitä, kuinka 

Mitkä ovat riskit ja mahdolliset edut? 

1 2 3 4 5 6 7 
 



paljon sijoitat ja kuinka kauan pidät sijoituksesi. Tässä esitetyt määrät ovat esimerkkejä, jotka perustuvat hypoteettiseen sijoitussummaan 

ja erilaisiin mahdollisiin sijoitusjaksoihin. 

Olemme olettaneet seuraavaa: 

- että saisit ensimmäisenä vuonna sijoittamasi summan takaisin (0 % vuotuinen tuotto); 

- että tuote toimii muiden pitoaikojen aikana kuten välivaiheen skenaariossa; 

- 10 000 euroa on sijoitettu. 
 

Sijoitus: 10 000 EUROA  Jos poistut 

xxx jälken: 

 

 1 vuosi  3 vuotta 

Kustannukset yhteensä 41 €  171 € 

Vuosittaiset kustannukset 

prosentteina (*) 

0,41 %  0,45 % vuodessa 

(*) Se osoittaa, kuinka paljon kustannukset vähentävät tuottoa vuosittain pitoaikana. Se osoittaa esimerkiksi, että jos poistut sijoituksesta 

suositellun pitoajan lopussa, arvioitu keskimääräinen vuosituottosi on 11,85 % ennen kulujen vähentämistä ja 11,40 % kulujen 

vähentämisen jälkeen. 

 

KUSTANNUSTEN JAKAUTUMINEN 
 

Kertaluonteiset merkintä- ja 

poistumismaksut 

Vuotuisten kustannusten vaikutus, jos poistut jo 

yhden vuoden jälkeen. Sijoitus: 10 000 € 
 

Merkintämaksu 
0,00 % sijoituksestasi. Tämä on maksamasi 

enimmäismäärä, ja voit maksaa vähemmän. 
0 € 

Poistumismaksu 

0,00 % sijoituksestasi ennen kuin se maksetaan 

sinulle. Tämä on maksamasi enimmäismäärä, ja voit 

maksaa vähemmän. 

0 € 

Alarahastosta vuosittain perittävät maksut  

Hallinnointipalkkiot ja muut hallinto- ja 

toimintakulut 

0,41 % sijoituksesi arvosta vuodessa. 

Arvio perustuu edellisen vuoden aikana 

muodostuneisiin todellisiin kustannuksiin. 

41 € 

Kaupankäyntikulut 

0,00 % sijoituksesi arvosta vuodessa. Tämä on arvio 

kustannuksista, joita meille aiheutuu, kun ostamme 

ja myymme tuotteen perustana olevia sijoituksia. 

Todellinen määrä riippuu ostamiemme tai 

myymiemme arvopapereiden määrästä. 

0 € 

Alarahastosta tietyin edellytyksin perittävät lisämaksut  

Tuottoon liittyvät palkkiot Tästä tuotteesta ei peritä tuottoon liittyviä palkkioita. 0 € 

 

 

 

Kuinka kauan minun on pidettävä sijoitukseni ja voinko nostaa rahani ennenaikaisesti? 

SUOSITELTU SIJOITUSAIKA: 3 VUOTTA 

Tämä alarahasto ei välttämättä sovellu sijoittajille, jotka aikovat nostaa rahansa alle 3 vuoden kuluessa. Suositellun pitoajan tarkoitus on 

minimoida sijoitetun pääoman menetysriski, jos sijoitus lunastetaan tämän ajanjakson jälkeen. Se ei kuitenkaan ole takuu. Voit kuitenkin 

lunastaa sijoituksesi milloin tahansa. Alarahastosi ei peri lunastuspalkkiota. 

 

Keneen voin ottaa yhteyttä, jos minulla on kysymys tai haluan tehdä valituksen? 

Kysymykset tai valitukset voi osoittaa suoraan seuraavaan osoitteeseen: Société Générale Investment Solutions (France), 29 boulevard 

Haussmann, 75009 Paris, tai verkkosivustolta https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr/fr/contact/ 

 

Muut olennaiset tiedot 

Kaikki oikeudelliset asiakirjat (eli esite ja viimeisimmät vuosikertomukset ja puolivuotiskatsaukset) ovat saatavilla pyynnöstä ja maksutta 

rahastoyhtiöltä tai sen verkkosivustolta osoitteessa https://www.investmentsolutions.societegenerale.fr 
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